super requesta facta comm uni collegio dominorum scabinorum et legislatorum 

opidi Brugensis per plures et diversos mercatores omnium nacionum residencium 

in dicto opido ad finem, quod ipsi et omnes subditi dictarum nacionum intrantes 

et exeundi portum et opidum  de Slusa et in eodem  sejornando et quiescendo possint 

esse assecurati, quod ipsis, eorum navibus, bonis sive mercimoniis nullum fiet 

disturbium, dampnum, impedimentum sive gravamen per generosissimum ac po 

tentem dominum dominum Philippum de Cleves neque per suos, postquam  super 

hac materia domini scabini et legislatores predicti suos deputatos miserant versus 

prefatum dominum Philippum de Cleves ad desuper obtinendum  in form a debita 

suas literas securitatis4, quas quidem ipse dominus Philippus ad com placendam  

dicti opidi et dictarum nationum liberaliter concessit et expediri fecit, ut per 

tenorem eorundem plenius ac liquide constare dinoscitur, et quamvis preterea 

nullus difficultatem aliquam in dicta securitate facere deberet, nichilominus pro 

m ajori securitate dictorum nacionum et mercatorum earundem prefati domini 

scabini et legislatores ad requestam ipsorum desuper fecerunt congregari hooft- 

mannos et decanos predicti opidi totam  com m unitatem  ipsius representantes, 

qui pro eis et eciam nomine ipsius com m unitatis matura deliberacione prehabita 

consenserunt et accordarunt, quod casu quo ex parte dicti domini Philippi de

')  N . 337. *) Vgl. n. 203, 282, 285. •) D iese Erklärung sandte Brugge am
8. M ärz an den Kaufm ann in A ntw erpen mit der Aufforderung zur baldigen Rückkehr nach Brügge, 

H R . U l  2 n. 294. *) Vgl. n. 332.
31 *
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Cleves seu per suos citra hanc diem aliquid impedimentum, dampnum sive distur- 

bium illatum vel factum fuerit mercatoribus dictarum nacionum, eorum navibus 

sive mercimoniis in generali sive in particulari intrantibus [sive] exeundis dictum 

portum sive opidum de Slusa sive in eodem quiescendis et sejornandis, dictum 

opidum Brugense eo eventu tenebitur mercatoribus dampnificatis restituere et 

resarcire totum  id et quidquid ipsis apprehensum, ablatum sive detentum fuerit 

sine aliqua difficultate omni dolo, fraude seu qualibet alia sinistra machinacione 

semotis. De quo consensu et accorditam ento prefati domini scabini et legislatores 

insequendo ordinacionem dictorum  hooftm annorum  et decanorum ordinarunt fieri 

presentem actam. Actum  anno, mense et die prescriptis.
Roegiers.